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DISCIPLINA CATEGORÍA LUGAR FECHA INSTALACIÓN  
Natación Artística Infantil Atenas (GRE) 23-26 de mayo 2024 Olympic Aquatic Center  

  
 
 
 
 

 
23, 25 y 26 mayo 2024 

SOLO LIBRE FEMENINO  Preliminar Final 

Daniela VELÁZQUEZ RUÍZ  09   C SINCRO SEVILLA 1º 296.2852           4º 290.5727 

Clasificación:  1º Francia, 2º Grecia, 3º Polonia… 4º España 

SOLO LIBRE MASCULINO   Final 

Eneko SÁNCHEZ AGUILAR  09    CN SABADELL            2º 269.4688 

Clasificación:  1º Francia, 2º España, 3º Italia 

DÚO LIBRE   Preliminar Final 

Andriana C. BUJORKLUND MAGKLARA 10    REAL CANOE NC                               2º 281.4419                   1º 301.4148 
Lily-Lorna GUALTIERI OLDHAM 09    REAL CANOE NC 

Clasificación:  1º España, 2º Grecia, 3º Francia 

DÚO MIXTO LIBRE    Final 

Aina MORRAL RUBIO  10    CN SABADELL                   1º 275.9083 
Eneko SÁNCHEZ AGUILAR  09    CN SABADELL  
Raquel GIMENO OLMO (R)  09    CN SABADELL 

Clasificación:  1º España, 2º Francia, 3º Grecia 

COMBINADO      Final 

ESPAÑA              1º 266.7168 
Sandra ANAYA GARCÍA  10    AD SINCRO RETIRO 
Andriana C. BUJORKLUND MAGKLARA 10    REAL CANOE NC                                          
Laia BUENO ROCA  09    CN KALLÍPOLIS  
Jimena DEL REY ROMERO  10    CÍRCULO MERCANTIL 
Martina GARCÍA BOQUÉ   10    CORAPLAX CN GRANOLLERS 
Lily-Lorna GUALTIERI OLDHAM 09    REAL CANOE NC 
Julia MORA PÉREZ  09    CNA PSWATER BENIDORM 
Aina MORRAL RUBIO  10    CN SABADELL 
Helena SEGURA FERREIRA 09    CÍRCULO MERCANTIL 
Daniela VELÁZQUEZ RUÍZ  09    C SINCRO SEVILLA 
Raquel GIMENO OLMO (R)  09    CN SABADELL 
Eneko SÁNCHEZ AGUILAR (R) 09    CN SABADELL 

Clasificación:  1º España, 2º Francia, 3º Italia 

 

Ver resultados oficiales: 
https://results.microplustimingservices.com/europeanyouthartisticswimming2024/index_web.php?sport=Synchro 
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24  y 26 mayo 2024 

FIGURAS    Final  

Lily-Lorna GUALTIERI OLDHAM 09    REAL CANOE NC    3º 81.0333 

Daniela VELÁZQUEZ RUÍZ 09    C SINCRO SEVILLA   8º 79.4727 

Helena SEGURA FERREIRA 09    CÍRCULO MERCANTIL   9º 78.8485 

Jimena DEL REY ROMERO  10    CÍRCULO MERCANTIL    14º 77.7727 

Aina MORRAL RUBIO 10    CN SABDELL     15º 77.5000 

Julia MORA PÉREZ 09    CNA PSWATER BENIDORM  20º 76.3575 

Andriana C. BUJORKLUND MAGKLARA 10    REAL CANOE NC   24º 75.5879 

Laia BUENO ROCA 09    CN KALLÍPOLIS  32º 75.1303 

Martina GARCÍA BOQUÉ 10    CORAPLAX CN GRANOLLERS  38º 74.0000 

Eneko SÁNCHEZ AGUILAR  09    CN SABADELL  46º 70.5455 

 

EQUIPO LIBRE   Preliminar Final 

ESPAÑA   2º 304.9442           2º 322.3358 
Andriana C. BUJORKLUND MAGKLARA 10    REAL CANOE NC                                          
Laia BUENO ROCA  09    CN KALLÍPOLIS  
Jimena DEL REY ROMERO  10    CÍRCULO MERCANTIL 
Martina GARCÍA BOQUÉ   10    CORAPLAX CN GRANOLLERS 
Lily-Lorna GUALTIERI OLDHAM 09    REAL CANOE NC 
Julia MORA PÉREZ  09    CNA PSWATER BENIDORM 
Helena SEGURA FERREIRA 09    CÍRCULO MERCANTIL 
Daniela VELÁZQUEZ RUÍZ  09    C SINCRO SEVILLA 
Sandra ANAYA GARCÍA (R) 10    AD SINCRO RETIRO 
Raquel GIMENO OLMO (R)  09    CN SABADELL 

Clasificación:  1º Italia, 2º España, 3º Grecia 

 

 

 

 
Equipo Técnico Nerea SÁNCHEZ MOMBLONA RFEN Entrenadora Responsable 
 Virginia VILLALBA LÓPEZ RFEN Entrenadora Responsable Cat. Inf. 
 Natalia DIDENKO KRAVCHINA FED. CATALANA Entrenadora  
 Sandra MONTES RUÍZ FED. GALLEGA Entrenadora 
 Paula ALCORTA HOJAS C.N. TARRACO Entrenadora 
 Paloma MENDOZA OLEA CNA Jueza Internacional 
 


